
UCHWAŁA Nr XVI/8/2008 
RADY  MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH

z dnia 20 lutego 2008 roku
  

 w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych dla Miasta i Gminy Kisielice na 2008 rok.

                                                 

         
                Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 41  ust.2 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz.473 z późniejszymi zmianami ) 

                                  Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje :

§ 1.  W celu ustalenia ogólnych wytycznych ruchu na rzecz trzeźwości  uchwala się i  przyjmuje do 
praktycznego stosowania przez podmioty wspólnoty samorządowej Gminny Program Profilaktyki  
w Mieście i Gminie Kisielice na 2008 rok, o treści stanowiącej załącznik do tej uchwały.

§ 2.  Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Kisielicach Nr IV/20/2007 z dnia 25 stycznia 2007 roku  
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 
Miasta  i Gminy Kisielice.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


